
,lr,,t tt,tO Lie
. :i, .\SMLOUVA

o PosMnuú dotace z rczpočtuměsta Frýdlant nad ostravicí

t.
sMLwÍ{ÍsrRAÍ{v

1. Město Fýdlant nad ostravicí
se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad ostravicí
zastoupeno: RNDř.HelenouPešatovou,starostkou
ICr 00296651
oIč: czoo296651
ban kovní spojení: Komerčníbanka, a.s., pobočka Frýdek-Místek
čísloúčtu:
(dále jen,,poslrytovatet)

a

2. Moravskoslezský kraj
sésídlem: 28. řÚna 117, 702 18 ostrava
zestoupen: proí Ing. Ivo Vondrákem, csc., hejtmanem kraje
Ic: 70890692
otč: Q7o89o692
bankovní spojení:
čísloúčtu:
(dále jen.příemce'')

.

áKLADNÍ us:ÍANovENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle 5 10a odst. 5 zákona č.250/2000sb.,
o rozpočtových přavidlech územních rozpďtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"zákonč.250/2000 sb.'') a je uzavírána na základě smlouvy o spolupťáci při realizaci projektu .Kotlíkové
dotace v lvloravskoslezském krajť uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.1.2016 ve znění
dodatku č.1 ze dne 18.5.2016 (dále jen ,,smlouva o spoluprácť).

2. Dotace je ve smyslu zákona č.320/2001 sb., o finančníkontrole ve veřejné správě a o změně
někteých ákonů (ákon o finančníkont.ole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční
podporou a vztahujíse na ni usta noven í tohoto zákona.

3' Neoprávněné použitídotace nebo zadrženípeněžníchpťostředko poslq^nubich z rozpočtu
poskytovatele je porušenímrozpočtovékázně podle 5 22 ákona č.250/2000 sb. V případě
porušení rozpďtové kázně bude postupováno dle zákona č.250/2000 sb.

IIr.
PŘeouĚr sulouw

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poslq^nout příiemci podle dále siednaných
podmínek účelověuťčenoudotaci a závazek přÚemce tuto dotaci přijmout a užítv souladu s jejím

účelov!ýmurčeníma za podmínek stanovených touto smlouvou.

rv.
ÚčrrovÉunčenÍn vÝšt oonct

1. Poslq^ovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve \.Fi 110'576'00 Kč(slovy Jedno sto
deset tisíc pět set sedmdesát šest korun českých)účelověurčenou na spolufinancování proiektu

..Kotlíkovédotace v Moravskoslezském kraiť realizovaného příemcem v rámci operačního
programu Žjvotní prostředí, lq' č.cz'os'2'32/o'olo.o/15_o16/0000010.



1.

2.

výše dotace je určena souhÍnem částek odpovídajících spolufinancování posMovatele dle čl. IIÍ
odst' 1 smlouvy o spolupráci uhrazených přijemcem konďn'ýň uživatelom - vlastníkům rodinných

domů nacházejících se na území poslqtovate|e do doby odeslání žádosti o poslq/tnutí dotace na

Žákladě této smlouvy; kalkulace k ýFi poskytnuté dotace tvoří přílohu č' 1 télo smlouvy.

stanoveného účelu poslqtnutÍ dotace má b'ýt dosaženo nejpozděii do 31' 12. 2016; účelu
poskytnutí dotace bude dosaženo připsaním částlq posMnuté dotace na účet příjemce.

ávpxY slaviwnÍcx srmn
PosMovatel se zavazuje posMnout přÚemci dotaci převodem na účď přÚemce uvedený v čl. I
této smlouvy jednorázovou úhradou ve \.ýši 110.576,00 Kč (slovy Jedno sto deset tisíc Ét set
sedmdesát šest korun česhých) pod variabilním symbolem 3298010241 ve lhůtě 2 měsíců od
doručení žádosti přijemce o posMnutí dotace; žádost o poskytnutí dotace byla poskytovateli

doručena dne 01.11'2016'

Přijemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit qÍto podmÍnky:

a) řídit se při použití poskytnuté dolace touto smlouvou a právními předpisy,

b) použít posMnutou dotaci v souladu s jeiím účelovým určením dle čl. IV této smlouw.

3. PřÚemce se dále zavaŽuje dodržet q^o podmínlq související s účelem, na nějž byla dotace
posMnuta:

a) řídit se při Wúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31. 1. kalendářního roku

následuiíciho po posMnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konďných
uživatelů - Vlastníků rodinných domů nacházejících se na území posMovatele, jimž byla
příjemcem Vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle čl. III odst. 1

sňbuvy o spolupráci, a to V rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehled o vrácení
nepoužitých peněžních prostředk0 do Íozpďtu poskylovatele, nebo prohlášení o neexistenci

takov,ých vracených pÍostředků,

c) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat posMovatele ov|astní
přeměně a o tom, na kteď subiekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.

Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno Ža porušení méně závažné ve
smyslu ust. 5 1oa odst. 6 zákona č. 25o/2ooo sb. odvod za tato porušéní rozpďtové kázně se
stanoví následujícím procentem:

a) Předložení finančního vypořádánípodle odst. 3 písm. b) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 o/o poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 o/o poskytÍluté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínlq stanovené v odst. 3 písm' c) 10 qo poskytnute dotace.

1.

zlvineerrÁt'srmrovrxÍ
Případné změny a doptňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, y2estupně

čísiovanými dodatlry k této smlouvě, které budou !^islovně za dodatky této smlouvy označeny.

Tato smlouva s€ Whotovuie ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva oMrží
posMovatel a dva přÚemce.

Nedílnou součástítéto smlouvy je kalkulace výše poskytnute dotace, která tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

Tato smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvnístraně.

2.

3.

r/z

4.



7.

smluvní strany shodně prohlašuil že si smlouvu před jeiím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se

dohodly o celém iejím obsahu, což stvlzují s\^ými podpisy'

Příiemce bere na vědomí a \.ýslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příoadných dodatků bude

zveřejněna na oficiálních webo\.ých stránkách lYoravskoslezského kraie. Vztahuje-li se na tuto

smlouvu včetně případných dodatků povinnost uveřejnění v Íegistru smluv podle zákona č.

34ol2o15 sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněkteďch smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajiďíjejíuveřejnění přijemce. smlouva bude uveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č.101/2000 sb., o ochraně osobních údajůa o
změně někteých ákonů, ve znění pozdějšÍ{.hpředpisů'

Doložka platnosti právního jednání dle s41 zákona č.128/2000 sb.' o obcích (obecní zřízenD,

ve znění poŽdějšíchpředpisů:

o posMnutÍdotace a uzavřenítéto smlouvy rozhodla rada města sýým usnesením č.51/8'2 ze
dne 28,11.2016.

Doložka platnosti právního jednání dle s 23 zákona č.l29l20o0 sb., o krajích (krajské zřízenD,

ve znění pozdějších předpisů:

Ve FÚdlantě nad ostřaui.i an" ..ll'.l'!J' 2016

kraje ým usnesením č. '.r'/.':'.:'..''.'' ze

30 -1?- ln1l
v ostravě dné .........::

_'"

za poslqtovatele
"/

prof. lng. lvo Vondrák, csc'



-q

I

9

a a E

E a B
á

Etl c
š

ř


